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ÖZET 
 
2024 Yılı Yeni Mezun Memnuniyet Anketi, Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ) Kalite 
Koordinatörlüğü tarafından 22 Temmuz - 31 Temmuz 2024 tarihleri arasında 
gerçekleştirilmiştir. Anket, 2024 yılında mezun olan 287 kişiye gönderilmiş ve 179 kişinin 
katılımıyla %62,3 oranında tamamlanmıştır. Katılımcıların %99’u (177 kişi) lisans, %1’i (2 kişi) 
lisansüstü mezunlardan oluşmaktadır. Anketin amacı, AGÜ’den mezun olan öğrencilerin genel 
memnuniyet düzeylerini ve iş yaşamlarına ilişkin deneyimlerini değerlendirmektir. 
 
Katılımcıların bölümlere göre dağılımına bakıldığında; en yüksek katılım Elektrik & Elektronik 
Mühendisliği (%20), Bilgisayar Mühendisliği (%14) ve Endüstri Mühendisliği (%12) 
bölümlerinden olmuştur. Psikoloji, Biyomühendislik ve Lisansüstü bölümlerinden ise %1 
oranında katılım sağlanmıştır. Bu dağılım, bölümlerin mezun sayıları ve iş piyasasındaki yerleri 
hakkında da önemli ipuçları sunmaktadır. 
 
Anket sonuçlarına genel memnuniyet ve eğitim kalitesi açısından bakıldığında; mezunların 
genel memnuniyet düzeyi oldukça yüksek olup, %87’si AGÜ’den genel anlamda memnun 
olduğunu belirtmiştir. Eğitim-öğretim memnuniyet oranı da %87 ile benzer bir seviyededir. 
AGÜ’nün liderlik kalitesi ve yönetiminden memnuniyet oranı ise %71 olup, bu alan gelişim 
gerektiren bir noktaya işaret etmektedir. Araştırma-geliştirme faaliyetlerinden memnuniyet 
oranı %68 olup, mezunlar üniversitenin bu alanda daha fazla destek ve fırsat sunması 
gerektiğini düşünmektedir. Kişisel ve sosyal gelişim katkısı ise %76 oranında memnuniyetle 
karşılanmıştır. 
 
Bölümlere göre memnuniyet dağılımına bakıldığında; bölümler arasında memnuniyet 
farklılıkları dikkati çekmektedir. Elektrik & Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği ve 
Mimarlık mezunlarının memnuniyeti %88 ile %92 arasında değişmektedir. Moleküler Biyoloji 
ve Genetik bölümü mezunlarının %76’sı memnun olduğunu belirtirken, Psikoloji ve 
Biyomühendislik bölümlerinden mezun olanların tamamı (%100) memnuniyet ifade etmiştir. 
Bu veriler, AGÜ’nün farklı bölümlerinde mezun memnuniyetinin çeşitlendiğini göstermektedir. 
 
İş bulma durumları açısından bakıldığında; anket sonuçlarına göre, mezunların %56’sı şu anda 
çalışmakta, %44’ü ise iş aramaktadır. Elektrik & Elektronik Mühendisliği mezunlarının %50’si 
çalışmakta olup, %44’ü iş aramaktadır. Endüstri Mühendisliği mezunlarının %73’ü iş 
aramaktayken, Bilgisayar Mühendisliği mezunlarının %46’sı çalışmaktadır. Psikoloji ve 
Biyomühendislik gibi bölümlerde mezunların tamamı iş aradığını ifade etmiştir. Bu sonuçlar, 
bazı bölümlerin iş bulma konusunda zorluklar yaşadığını ortaya koymaktadır. 
 
İş bulma süreci ve deneyimler açısından bakıldığında; mezunların %90’ı alanlarıyla ilgili bir işte 
çalıştığını belirtmiş, bu da AGÜ’nün mezunlarının mesleki yeterliliklerini ortaya koymaktadır. 
İlk iş bulma sürelerine bakıldığında, mezunların %43’ü mezuniyetten 1-3 ay önce iş aramaya 
başladığını, %35’i ise mezuniyetten sonra iş aramaya başladığını ifade etmiştir. Mezunların iş 
bulmalarında en önemli kriterler staj deneyimi (%34), firmalara doğrudan başvuru (%26) ve 
yarı zamanlı çalışma deneyimi (%10) olarak öne çıkmıştır. 
 
AGÜ’nün mezunlara etkisi açısından bakıldığında; AGÜ’nün mezunların kariyerlerine olan 
etkisi oldukça olumlu değerlendirilmiş, %84 oranında mezun bu etkiyi "yüksek" ya da "çok 
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yüksek" olarak tanımlamıştır. Ayrıca mezunların %80.4’ü AGÜ ile mezuniyetten sonra da 
iletişim kurmaya devam edeceklerini belirtmiş, bu da üniversitenin mezunlar üzerindeki kalıcı 
etkisini göstermektedir. 
 
Ankette mezunlara yöneltilen açık uçlu sorulara verilen cevaplarda, mezunların AGÜ’nün iş 
dünyasıyla daha yakın ilişkiler geliştirmesi gerektiğini vurguladığı görülmektedir. Özellikle staj 
imkânlarının artırılması, kariyer destek hizmetlerinin güçlendirilmesi ve mezun-öğrenci 
işbirliklerinin yaygınlaştırılması talepleri öne çıkmıştır. Ayrıca bazı mezunlar, AGÜ’nün 
tanıtımının artırılması ve akademik kadronun genişletilmesi gerektiğini ifade etmiştir. 
 
Öne çıkan bazı sonuçlar: 

 
• Genel Memnuniyet: %87 
• Eğitim-Öğretim Memnuniyeti: %87 
• Liderlik ve Yönetim Kalitesi Memnuniyeti: %71 
• Araştırma-Geliştirme Memnuniyeti: %68 
• İş Bulma Durumu: %56 çalışıyor, %44 iş arıyor 
• AGÜ’nün Kariyer Etkisi: %84 

 
Sonuç olarak; 
AGÜ’nün mezunlarına sunduğu eğitim kalitesini ve mezun memnuniyetini vurgularken, iş 
bulma ve kariyer gelişimi konularında daha fazla desteğe ihtiyaç duyulduğunu ortaya 
koymaktadır. AGÜ, öğrenci ve mezun memnuniyeti açısından güçlü yönlere sahiptir. Bununla 
birlikte yönetim kalitesi, araştırma-geliştirme faaliyetleri, sosyal etkinlikler, pratik eğitim 
imkanları, kariyer destek hizmetleri ve mezunlarla sürdürülebilir iletişim gibi alanlarda 
iyileştirme yapması memnuniyeti artıracak ve AGÜ’yü daha güçlü kılacaktır. Özellikle yönetim 
ve kariyer destek hizmetlerinde yapılacak iyileştirmeler, mezun memnuniyetini artırmak için 
önem taşımaktadır. 
 
 


